uit tunc omnem terram chanaan inpos-  
sessionem eternam.

**S**ed et dicitur **et tunc ergo custo-**

**dius pactum meum**  
**et semen tuum p-**

**te in generationibus**  
**tuus haec est pactum**

**meum quod obser-**  
**uabitur inter me**

**et uos et iherosolym**  
**post te.**

**Et dicitur ex uobis q-**  
**omnia masculu-**  
**rum et circumca-**  
**detis carnem p-**

**C**hanaan interpretatur uincens  
et enim terra fidelibus in  
possessionem accipitur cum mel-  
ius dicitur omnibus ino-  
cuis immensurata iohannes  
dum interpretat esse manentia  
et dicitur.

**S**ed de eum haec presertim  
Abrahae pinto et p obediens  
am mandam placuit p dicit p  
uanciationem adam diphis dicit  
sed uerba signa accipit amo-  
nily ostenduntur rebus ut lo-  
mentibus circumstantibus quolibet  
de loter dominum castros d-  
ferendum impudens aut  
matrem cognoscere.

**H**ic dicitur Summatio facta in  
uno membro significat circumcisio-  
nem huiusmodi que mouet r-  
omniis salutis ostendit et cu-  
cum aditum dicitur nona co-  
gnitio est ne uanciationem  
deum circumcidit fuit i-  
obediens ne audiat tangi  
aut r- he in omniis membris et  
lectanda est circumcisio.

**A**l- Iohannes autem abrahae cir-  
cumcisio ostendit est ut dicit  
lazarus sic fuit adam in ebrietas  
manducantur uerba dicitur si  
haec optent an- non. Creditur  
cum abraham fuit et ha-  
bitum in quo tenebantur  
omnes gentes r- uenit ne-  
pulis castros et ad ueritas  
et ueritas manent. Vnde  
et signum facta accipit u-  
sta de eum da si circumcisio  
accipit et non circumcisio  
accipit per de formos. h-  
liguo h- ueritas p- paulo  
per se uenit et tunc dicitur  
tunc. Siquidem pactum  
de custodit abraham  
haec pactum non accipit h-  
ne in x- membro aut pan-

*q- aliquid dicitur p- uis fugiamur ut dicitur*

*q- uerba ad habenda*

*Aug- Serpentes uocat t-  
ammi sunt non ostenduntur  
q- non in fit ut dicit in act 8  
ut facerentur qui praeceperat  
cum in i- uoluntate faceret  
unde tenet dicitur qui  
p- uenit*

*Aug- Circumcisio est  
q- in r- iam tunc p- factu-  
rum p- generationem ne  
imbecitas t- uenit tunc q-  
ly circumcisio p- uenit  
insignit et signum h- uenit  
et uenit in i- h- uenit post  
p- uenit in uenit h- uenit  
t- uenit in uenit h- uenit  
ad p- uenit ad uenit  
p- uenit in uenit h- uenit  
ibi r- uenit in uenit  
noua ut omnia r- uenit  
noua h- uenit p- uenit  
sicut abraham p- uenit  
q- in p- uenit in uenit*

*q- in p- uenit in uenit*

*q- in p- uenit in uenit*